
RADA MIEJSKA
Konstancin-Jeziorna

UCHWAŁA NR 272/VI/25/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 września 2012 roku

zmieniająca Uchwalę nr 219/VI/22/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 26 kwietnia 2012 roku zmieniającej Uchwalę nr 194/VI/21/2012 z dnia 21 marca

2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c), art. 58 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gmillnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1
pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.
1240 ze zmianami), Rada Miejska postanawia co następuje:

W Uchwale nr 194/VI/21/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21, marca 2012
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie, zmienionej Uchwałą nr 219/VI/22/2012 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Rada
Miejska Konstancin-Jeziorna wprowadza w 1 następującą zmianę:

1 otrzymuje następuj ące brzmienie:

„.1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie w wysokości do kwoty 2 200 000 zł (słownie: dwa miliony dwieście
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy
Konstancin-Jeziorna w 2012 roku”.

C
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

C

Do Uchwały Nr 272/VI/25/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
6 września 2012 roku zmieniającej Uchwałę nr 219/VI/22/2012 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 26 kwietnia 2012 roku zmieniającej Uchwalę nr
194/VI/21/2012 w sprawie w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

W związku z wyłonieniem wykonawcy inwestycji finansowanej z pożyczki udzielonej przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (Uchwała
Rady Nadzorczej WFOSiGW w Warszawie z dnia 26.07.2012r.), zmniejszeniu ulega
planowany deficyt budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna. Zmiana poziomu (zmniejszenie)
planowanego deficytu budżetu wynika z kosztorysu przedstawionego przez wyłonionego
wykonawcę.
W związku z powyższym, na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), w l Uchwały Nr
219/VI/22/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26 kwietnia 2012 roku
zmieniającej Uchwałę nr 194/VI/21/2012 w sprawie w sprawie zaciągnięcia pożyczki z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zostaje
zmieniona kwota pożyczki zaciąganej na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy
Konstancin-Jeziorna w roku 2012.


